
 

 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  0 3 . 1 2 . 2 0 2 4 г .                                                            № 1212 

 

г.Красноуфимск 

 

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа 

Красноуфимск от 25.11.2021г. №835 «Об обеспечении питанием 

воспитанников муниципальных дошкольных образовательных 

организаций, подведомственных МО Управление образованием 

городского округа Красноуфимск, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования  

на 2022 – 2024 год» 

 

 

В целях укрепления здоровья и профилактики хронических  заболеваний, 

обеспечения сбалансированного питания детей, посещающих 

муниципальные дошкольные образовательные организации, 

подведомственные МО Управление образованием городского округа 

Красноуфимск, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования, в соответствии со статьей 37 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», для 

приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь ст. 28, 35, 48 Устава городского округа Красноуфимск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 

25.11.2021г. №835 «Об обеспечении питанием воспитанников 

муниципальных дошкольных образовательных организаций, 

подведомственных МО Управление образованием городского округа 

Красноуфимск, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования на 2022 – 2024 год» (с изменениями и 

дополнениями) (далее - Постановление Главы городского округа 

Красноуфимск от 25 ноября 2021г. № 835) следующие изменения: 

1.1. Приложение №2 к Постановлению Главы городского округа 

Красноуфимск от 25 ноября 2021 г. № 835 изложить в новой редакции 

(Приложение №1 к настоящему Постановлению); 



2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник 

городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте Администрации 

городского округа Красноуфимск. 

3. Постановление вступает в законную силу с момента опубликования и  

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.  

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск по 

социальной политике Ю.С. Ладейщикова. 

 

 

Глава 

городского округа Красноуфимск 

 

М.А.Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОГЛАСОВАНИЕ  

проекта Постановления Главы городского округа Красноуфимск 

 

 Наименование Постановления: «О внесении изменений в Постановление Главы 

городского округа Красноуфимск от 25.11.2021г. №835 «Об обеспечении питанием 

воспитанников муниципальных дошкольных образовательных организаций, 

подведомственных МО Управление образованием городского округа Красноуфимск, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на 

2022 – 2024 год» 

Должность 
Фамилия и 

инициалы 

Сроки и результаты согласования 

Дата 

поступления 

на 

согласование 

Дата 

согласования 

Замечания и 

подпись 

Заместитель Главы 

городского округа 

Красноуфимск по 

социальной 

политике 

 

 

Ладейщиков Ю.С. 

   

Начальник 

Управления 

муниципальной 

экономики, 

торговли и 

общественного 

питания городского 

округа 

Красноуфимск 

Борисовских Е.Ф.  

  

Начальник МО 

Управление 

образованием 

городского округа 

Красноуфимск 

Вахрушева Е.А.  

  

Начальник 

финансового 

управления 

городского округа 

Красноуфимск 

Андронова В.В.  

  

Начальник 

Управления по 

правовой работе 

 

Кулькова Л.А. 

   

Независимый 

эксперт 

администрации 

городского округа 

Красноуфимск 

 

 

Моржерина Л.В. 

   

 
Постановление  разослать:  

1. МО Управление образованием городского округа 

Красноуфимск_________________________________________________________________

_________________________________________________________________  
Исполнитель:  

Начальник МО Управление образованием городского округа Красноуфимск 

Вахрушева Е.А., тел. 5-11-35 


